
Prot. n. 526

IL SINDACO

PREMESSO che la normativa vigente agevola la mobilità dei soggetti deboli e delle persone
diversamente abili tramite la concessione e disponibilità di spazi riservati alla sosta di veicoli
con esposto l’apposito contrassegno per disabili;

DATO CHE sono sopravvenuti nuovi interessi pubblici che rendono necessario provvedere
ad una nuova ricollocazione e istituzione degli spazi di sosta riservati ai diversamente abili, in
base anche alle attuali necessità, non più rispondenti alle esigenze che li hanno determinati;

SENTITO in merito il servizio Polizia Locale;

CONSIDERATO opportuno prevedere ulteriori stalli di parcheggio riservati ai disabili
muniti di contrassegno, nel rispetto della normativa vigente, e altresì provvedere alla revoca
di precedenti ordinanze per sopravvenuti motivi che modificano le attuali esigenze;

VISTO l’art. 7 del C.d.S;

VISTO l’art. 188 del C.d.S. e art 381 del Regolamento di Esecuzione;

O R D I N A

la realizzazione di stalli di sosta riservati ai veicoli al servizio di persone disabili in possesso
di apposito contrassegno, nelle seguenti vie o piazze:

ORIGINALE

Registro Generale n. 2

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 2 DEL 29-01-2020

Ufficio: POLIZIA MUNIC.

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: info@comune.colmurano.mc.it

Oggetto: RIORDINO E ISTITUZIONE DI STALLI DISABILI NEL CENTRO
URBANO DI COLMURANO.

Ordinanza del Sindaco n.2 del 29-01-2020 - Comune di Colmurano



- Via Castelvecchio - fronte il civico 76;
- Piazza Umberto I - nello spazio prospiciente l’ufficio postale.

DISPONE

- la revoca delle precedenti ordinanze riferite all’istituzione di stalli disabili nel centro urbano
di Colmurano.

Il  servizio  di Polizia Locale e gli  altri organi di Polizia stradale di cui all'art. 12 CDS sono
incaricati di far rispettare le prescrizioni del presente provvedimento.

La presente ordinanza entrerà in vigore al momento della posa della Segnaletica Stradale e
sarà resa nota mediante pubblicazione presso l’Albo Pretorio Municipale e mediante
trasmissione della stessa ai seguenti destinatari:
-Prefettura di Macerata.
-Polizia Locale di Colmurano.
-Stazione Carabinieri di Urbisaglia.
-Ufficio Tecnico di Colmurano.

IL SINDACO
          (Ing. Mari Mirko)

***************************************************************************
___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal  31-01-2020 .

.

MESSO COMUNALE
(LAMBERTUCCI FEDERICA)

Ordinanza del Sindaco n.2 del 29-01-2020 - Comune di Colmurano

Pag. 2

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

